
24.08.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500017438-N-2017 z dnia 24-08-2017 r.

Sosnowiec:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561267-N-2017 

Data: 01/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Lokum", Krajowy numer identyfikacyjny 27249102700000, ul. ul.

Chemiczna  12, 41200   Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 36 32 480, e-mail

inspektorzy@smlokum.pl, faks 32 36 32 498. 

Adres strony internetowej (url): http://www.smlokum.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: Dodatkowo należy dołączyć: • kopię bilansu oraz rachunek zysków i strat za

ostatni rok lub inną informację określającą obroty, zysk oraz zobowiązania i należności ogółem -

minimalny przychód ze sprzedaży za poprzedni rok wynosi co najmniej: a) 3 000 000,00 zł

słownie: trzy miliony złotych, 0/00. • aktualną opinię bankową 

W ogłoszeniu powinno być: Dodatkowo należy dołączyć: •kopię bilansu oraz rachunek zysków

i strat za ostatni rok lub inną informację określającą obroty, zysk oraz zobowiązania i należności

ogółem - minimalny przychód ze sprzedaży za poprzedni rok wynosi co najmniej: a) 750. 000,00

zł słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych dla części: 1, 2, 3; b) 200.000,00 zł słownie:

dwieście tysięcy złotych dla części: 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13; c) 400.00,00 zł słownie: czterysta

tysięcy złotych dla części: 5, 6; d) 700.000,00 zł słownie: siedemset tysięcy złotych dla części 7;



24.08.2017

2/2

•aktualną opinię bankową 


